
UCHWAŁA NR XL/310/2023 
RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/178/2021 Rady Gminy Korycin z dnia 23 lipca 2021 roku 
w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet oraz należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 

dla radnych Rady Gminy Korycin 

Na podstawie art. 25 ust.4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Korycin uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/178/2021 Rady Gminy Korycin z dnia 23 lipca 2021 roku w sprawie ustalenia 
zasad i wysokości diet oraz należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Gminy 
Korycin pkt. 4) w § 2. otrzymuje brzmienie: " 4) za udział radnego w posiedzeniach zgromadzenia związku 
gminnego lub w posiedzeniach zgromadzenia związku  powiatowo - gminnego jako osobie wyznaczonej do 
reprezentowania Gminy Korycin - 20% podstawy, o której mowa w § 1.". 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Iwona Chwiećko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77D07D2D-CF4F-468F-9A21-A9E3C096DDE3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XL/310/2023 RADY GMINY KORYCIN z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-28T13:51:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




